- 1 -

       部長会議の概要

１ 開催日時：平成１９年９月１１日（火）８：５０～ ９：０５
２ 開催場所：プレゼンテーションルーム
３ 出席者：知事、副知事、出納長、各部局長等
４ 欠席者：東紀州対策局長
５ 議事概要：以下のとおり
  （●議題提出部局説明・回答、☆意見・質問）

（重要情報共有化）

議題１：三重県景観づくり条例案について（県土整備部）

 ● 資料１－１、１－２、景観計画概要版に基づき説明

 ☆ 昨年度からの説明よりも内容を広げてきているが、議会への説明はどう

か。

● 本日の議会代表者会議で説明することとしている。

以上